עצם הכרזה זו היא הודאה בשפה רפה כי לישראל ישנה הזכות השירית המתמדת להחיל ולממש את ריבונותה ורק בגלל ההשתעבדות לתהליך המכונה תהליך השלום ולרעיון מדינת ישראל כחלק ממשפחת העמים ישראל אינה מממשת את הידוע לכל גם מתוך כתבי היסוד של האסלאם והנצרות כי ארץ ישראל היא חבל נחלתו של עם ה' הוא עם ישראל.

מדיניות ממשלות ישראל לפחות מאז תשכ"ז [1967] הביאו על העם היהודי ועל ריבונותו בארץ ישראל את האסון ההולך ומתרגש בבירור לאחר דו"ח גודלסטון שעיקרו הקמת מדינה ערבית זרה במרחבי ארץ ישראל שתוכר על ידי אומות העולם המאורגנות באו"ם.